Ex Consilio C. R. Forum Nobilium.
Tarnoviae die 2. Julii 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 5026. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense medio praesentis Edicti credito-res, qui prastensiones suas ad massam erida-riam Josephi Comitis Ankwič liquidarunt —

enm hisce classificati fuerunt, ast pacificatio-
nem suam neo in toto, 'neo pro parte obti-
nuerunt, informantur, quod eadem massa ori-
daria per suum curatorem bonorum C. R. Con-
siliarium Gorczyński defensa contra Georgium
Dobrzański titulo portionis haereditariae post
Cordulam de Lochockie Małachowska Summae
10,061 flr. 27 xr. V. V. cum usuris per 4/100
a die 2. Septembbris 1822 computandis evince-
rit — quae Summa ad mentem Resoluti huja-
tis ddo. 17. Septembrii 1822 Nro. 7080 per-
tractationem eridae Josephi Comitis Ankwicz
resuscitantis — reflexa sententia classificatoria
die 25. Julii 1795 proleta, inter creditores non
pacificatos suppletoriae repartienda est — quia
vero erida haec ad praesens officialibus nem-
pe curatore bonorum, qui repartitionem hanc
confidere deberet, et uno Deputato careat,
nam selectus pro Curatore C. R. Consiliarius
Gorczyński et Deputata Anna Princips Jabło-
nowska fatis cesserant, quare fine continuandae
reassumptae pertractationis pro interimali
Curatore bonorum et respective nunc Summae
10,061 flr. 27 xr. V. V. cum usuris constitui-
tur D. Advocati et Doctor universi juris Pio-
trowski. — Sub una iojungitur creditoribus,
ut die 25. Octobris 1828 hora 10 matut. hic
C. R. Fori compareant, curatorem bonorum
respective evictas contra Georgium Dobrzański
Summae 10,061 flr. 27 xr. V. V. interimaliter
constitutum confirmant. aut alium Curatore
tum alterum Deputatum in locum de-
mortuae Annae Ppis. Jabłonowska constituent
— sciantque, quod ni in hoc termino cura-
torem et Deputatum elegerint, interimalis Cu-
rator pro actuali confirmetur, eidem confectio
suppletoriae repartitionis disponetur, et ulte-
rior pertractatio solum cum uno Deputato as-
sumetur eo terminetur. — Caeterum invianter
ereditores, qui personaliter in hoo termino
comparere non possent, ut plenipotentes suos
plenipotentia speciali provideant, quae non
solum nominetenus personam eligendi curato-
ris bonorum et Deputati continere, sed etiam
eo se extendere debet, quod plenipotens in-
tuu designandae Curatori remunerationis se
declarari possit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 15. Julii 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 7674. Per C. R. Forum Nobilium
Tarnoviense Dno. Victori Kowalewski de do-
micio ignoto medio praesentis Edicti publice
notum redditur, Rndm. Jacobum Szymasz-
kiewicz, perochum Hyznensem in bonis Hyzne
Circuli Rzeszoviensis die 13. Junii 1828 con-
ditis himis ddo. 18. Aprilis 1827 et 5. Decem-

1827 ultimis voluntatibus fatis cessisse ipsique
ad actum pertractationis hujes haereditatem
Dnum. Advocatum Piotrowski em substitu-
tione Dni. Advocati Petz pro curatore con-
stitutum haberi, usque inviatur, ut se ad hanc
haereditatem debite intra tres annos insinuat,
quo seous portio eundem ex bao haereditatem
respiciens eosque sub judiciali administratio-
ne asservabitur, donec idem legaliter pro mor-
tu declarari poterit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 10. Julii 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 13521. Per Caesareo-Regium Ge-
liciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopo-
liense medio praesentis Edicti notum reddi-
tur: super petitio Dnae. Alexandras de Pphas
Lubomirskie Com. Potocka, tum DD. Alfredi
et Arthuri Com. Potockie de præs. 30. Maii
1828 ad Nrum. 13521 exhibito Tabulo Regi
sub una ordinari, ut in fundamento ingrossau-
jam de praecedenti decreti addictas post olim
Isabellam Ppm. Lubomirska haereditatis ddo.
15. Nov. 1820 ad Nrum. 23961. editi sub A
in originali producti, Dnam. Alexandram Com.
Potocka pro proprietaria unius tertiae parti
Summae 24,000 flp. cum usuris pro re Isabellae
Pphas. Lubomirska super bonis Wielkie O-
czyzum attinentiis Czaplaki, Boża Wola, Swid-
nicka, Tarassowka et Futor locis indicatis
dicatae, porro DD. Alfredum et Arthorum C
Potockie pro proprietariis alterius tertialitatit
ejusdem Summae cum usuris intabulet.

Cum autem hic Judicij domicilium ini-
mandi de hac resolutione D. Alexandri C. W.
Iopolski proprio et tutore nomine minorum
Alfredi, Boleslai, Hortensiae et Frida-
ricae Com. Wielopoliskie extra Regna indicat-
um sit, ideo Advocatus Dnus. Tustanowski
cum substitutione Dni. Advti. Paclawski, ei-
dem Dno. Alexandre Com. Wielopoliski, ejus
periculo et impendio pro Curatore constitui-
tur, eidemque superins memorata resolutio in-
timatur, de qua resolutione supra citata Edic-
tum isthac notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 7. Augusti 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 17541. Per Caesareo-Regium Gal-
iciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopo-
liense Dno. Antonio Jankowski Collonello
legionis Jaculatorum Equitum Regni Polonie
medio praesentis Edicti notum redditur:
petitum DD. Caroli et Carolinæ de Grabowskis
L. B. Larisch Conjugum hic Judicij de præs.
Julii 1828 Nro. 17541 porrectum sub hodie:

no C. R. Tabulae ordinari, ut productam sub
quietantiam die 6. Maij 1828 recognitam,
inoribat, et in ejus fundamento Summa 2000
Aut. ex Summa 12000 Aur. super bonis Kety
et Bielany cum attinentiis lib. dom. 74. pag.
66 n. 24. ov. intabulata extabulet, atque ex
eodem documento circa eandem Summam 12000
Aur. praenotet, suprafatum Dnum. Antonium
Jankowski agnovisse, quod solum Summa 3900
Aur. omn usuris a die 24. Junii 1828 compu-
lantis eidem Dno. Antonio Jankowski adhuc
debentur.